2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020

                            № 975
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 19.08.2020 № 973
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 19.08.2020 № 973 «О проведении в онлайн – формате водного фестиваля «Вятская гавань» (далее–постановление) (далее – фестиваль) следующее изменение, изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:
«3. Начальнику межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (Варанкин В.В.):

3.1. Приблизить наряды к месту проведения фестиваля для обеспечения охраны правопорядка;

3.2. Перекрыть движение транспорта с 09.00 часов до 13.30 часов                     22 августа 2020 года от перекрестка ул. Ленина – ул. Перевозная и до перекрестка ул. Ленина – ул. Красноармейская.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны Кировской области.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                   А.П. Солодянкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации города

	А.Ю. Слобожанинова